平行移動形リニアハンド
■リニューアル内容
●アクションレバーを強化し
耐久性が2倍になりました。※当社調べ
●新たに本体とガイド間へ取付精度を設けて
使いやすくなりました。
●φ8、10、16、20、32、50に加えφ25、40
を追加しました。

変更なし
変更なし
■形式表示記号
■仕様
作動形式
シリンダ内径 [mm]
開閉ストローク [mm]
最低作動圧力 [MPa]
最高使用圧力 [MPa]
耐圧 [MPa]
配管接続口
最高使用頻度 [Cycle/min]
使用温度範囲 [℃]
給油
実効把持力 注） [N]
繰返し把持精度 [mm]
センタリング精度 [mm]
質量 [g]
シリーズ名
シリンダ内径
  8 ：   8mm
10 ： 10mm
16 ： 16mm
20 ： 20mm
25 ： 25mm
32 ： 32mm
40 ： 40mm
50 ： 50mm
作動形式
Ａ：常時開単動形
Ｃ：複動形
φ32～φ50は複動のみ
スイッチ個数
スイッチリード線長さ
1 ： 1個付
2 ： 2個付
A ： 1m
B ： 3m
HP04R C HAE A 210 ZE135※
●スイッチ形式　無記号：スイッチ無し
2線式無接点スイッチ、ストレート形